
 

 

 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 жовтня 2021 року                  Баштанка                               № 219 

 

 

Про відмову у взятті на 
квартирний облік Сон О. О. 
 

 

Відповідно  до статті 34 Житлового Кодексу Української РСР,  статті 
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 13  
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 
професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, відповідно до висновку 
житлової комісії від 23 вересня 2021 року, на підставі заяви громадянина    
Сон О.О. від 13.09.2021 № 267, виконавчий комітет міської ради  
  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок житлової комісії від 23 вересня 2021 року              

(додається). 
 

2. Відмовити в зарахуванні на квартирний облік Сон Олександру 
Опанасовичу в зв’язку з відсутністю підстав, передбачених пунктом 13 

«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 
надання і надання їм жилих приміщень в Українській РСР».  

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  
Баштанської міської ради 

06.10.2021 № 219 

 

 

ВИСНОВОК 

ЖИТЛОВОЇ КОМІСІЇ ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ БАШТАНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ   

 
 

23 вересня 2021 року          м. Баштанка                                           №12 

   

                  

Про відмову у взятті на 
квартирний облік Сон О. О.  

 
 

Розглянувши звернення громадянина Сон Олександра Опанасовича,                  
1979 року народження, учасника бойових дій (посвідчення від 30 листопада 
2015 року серія УБД № 019587) щодо взяття його на облік осіб, що 
потребують поліпшення житлових умов, житлова комісія  

 

ВИРІШИЛА: 
 

Відмовити у зарахуванні на квартирний облік Сон Олександру Опанасовичу 
в зв’язку з відсутністю підстав,  передбачених пунктом 13 «Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР».  
 

 
 
Голова комісії                                                                    Олександр ВАСИЛЬЄВ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


